

# SMASHDRESSING ORIGINAL

## INNEHÅLL

Smashdressing..... 20 g

## INGREDIENSER

### Smashdressing

Rapsolja, GRÄDDFIL (MJÖLK), vatten, dragon (4.9%), jalapeno, citronjuicekoncentrat, vitlök, salt, ÄGGULEPULVER, socker, modifierad stärkelse, ättikssprit, vinäger, SENAPSRÖ, konserveringsmedel (E202, E211), syra (E330), stabiliseringsmedel (E412), maltodextrin, naturlig arom.

*OBS, Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma.  
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.*

NÄRINGSVÄRDEN	kJ	kcal	Fett	Varav mättat fett	Kolhydrater	Varav sockerarter	Protein	Salt
Per portion	416 kJ	99 kcal	10,80 g	1,12 g	0,50 g	0,36 g	0,26 g	0,22 g
Per 100 g	2079 kJ	497 kcal	54 g	5,60 g	2,50 g	1,80 g	1,30 g	1,10 g
Kalorifördelning			96,97 %		2 %		1,04 %	